

Café Peace ApS
Boulevarden 4, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 44 13 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Anne Marie König
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Peace ApS Boulevarden 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 44 13 51
	Stiftet: 31. august 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie Kønig
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kønig Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med cafédrift, engroshandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.078 t.kr. mod 6.837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 771 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.077.721	6.836.937
1 Personaleomkostninger	-5.440.069	-4.920.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-604.702	-648.151
Driftsresultat	1.032.950	1.268.255
Andre finansielle indtægter	23.878	3.719
Øvrige finansielle omkostninger	-66.548	-46.498
Resultat før skat	990.280	1.225.476
Skat af årets resultat	-219.547	-273.854
Ordinært resultat efter skat	770.733	951.622
Årets resultat	770.733	951.622
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	770.733	951.622
Disponeret i alt	770.733	951.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.675.884	2.088.339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.884</u>	<u>2.088.339</u>
Deposita	138.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.814.634</u>	<u>2.088.339</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	374.528	362.612
Varebeholdninger i alt	<u>374.528</u>	<u>362.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.288	36.475
Periodeafgrænsningsposter	0	17.226
Tilgodehavender i alt	<u>75.288</u>	<u>53.701</u>
Likvide beholdninger	1.106.212	1.578.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.028</u>	<u>1.995.086</u>
Aktiver i alt	<u>3.370.662</u>	<u>4.083.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	283.989	283.989
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	770.733	951.622
Egenkapital i alt	<u>1.179.722</u>	<u>1.360.611</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	289.599	326.266
Hensatte forpligtelser i alt	<u>289.599</u>	<u>326.266</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.531	408.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.167	1.057.026
Selskabsskat	256.214	240.328
Anden gæld	765.429	691.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.901.341</u>	<u>2.396.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.901.341</u>	<u>2.396.548</u>
Passiver i alt	<u>3.370.662</u>	<u>4.083.425</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.225.250	4.795.053
Pensioner	50.631	0
Andre omkostninger til social sikring	164.188	125.478
	<u>5.440.069</u>	<u>4.920.531</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>19</u>	 <u>18</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	283.989	283.989
	<u>283.989</u>	<u>283.989</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	951.622	680.100
Udloddet udbytte	-951.622	-680.100
Udbytte for regnskabsåret	770.733	951.622
	<u>770.733</u>	<u>951.622</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.		
 Lejekontrakt:		
Selskabet har indgået en lejeaftale på årligt 640 t.kr. med seks måneders opsigelsesvarsel.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Aalborg Holding ApS, CVR-nr. 30 53 20 31 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.